	[image: image1.jpg]PRACOVNA@ D) ccoLoGiczNA



s.c. Joanna i Robert Łukasiewicz

Ruszowice, ul. Brzoskwiniowa 7

67-200 Głogów

Tel./fax. 076 833-36-95
	KARTA DOKUMENTACYJNA

OTWORU GEOLOGICZNEGO 

NAZWA TEMATU: Głogów, ul. Folwarczna – Osiedle budynków mieszkalnych
	                      Zał. nr 3.15
NR OTW. 15
DATA WYK:  27-10-2009r.    

RZĘDNA TER.:   91,49m npm

	Średnica rur i świdrów
	Głębokość nawierconego

i ustabilizowanego zw. wody

w m ppt
	Skala 1:50
	Głębokość w m p.p.t.
	OPIS MAKROSKOPOWY 
	Rodzaj i głębokość

pobranej próby
	Numer warstwy

geotechnicznej

	
	
	Miąższość warstwy  w  m
	              Profil

litologiczny
	
	LITOLOGIA


	Geneza i stratygrafia
	Wilgotność
	Ilość wałeczkowań
	Stan gruntu
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
                                                                                                              Świder spiralny  Ø 110 mm


	1,8
	0,7
1,1
1,7
2,5
	nN
Π
Πp//Pg
Ps
	0.5

1.0

1.5

2.0

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

5.5

6.0

6.5
7.0
7.5
8.0

	Nasyp (gleba, gruz, piasek)
Pył ciemnobrązowy

Pył piaszczysty przewarstwiony piaskiem gliniastym, szary

Piasek średni, żółty 
	nQh
fgQp
	w
nw
nw


	1/2
∞
-


	pl
mpl
szg
	NW
2,3

NW
3,7
	Ia
Ib
IIIb


	Uwagi : Po zakończeniu prac wiertniczych i opróbowaniu otwór zlikwidowano przez 

               zasypanie urobkiem z zachowaniem następstwa geologicznego warstw
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